司保荐代表人。为保证持续督导工作的有序进行，民生证券决定由保

荐代表人周巍先生（简历见附件）自2014年9月17日起接替任滨先

生履行持续督导期间的保荐工作。

本次保荐代表人变更后， 本公司首次公开发行股票并上市的持

续督导保荐代表人为高立金先生和周巍先生。 根据《深圳证券交易

所上市公司保荐工作指引》等规定，公司首次公开发行股票并上市的

持续督导期间已于2013年12月31日届满。 由于公司首次公开发行上

市的募集资金尚未使用完毕， 民生证券尚需对公司募集资金运用等

事项履行持续督导义务，持续督导截至募集资金使用完毕。

特此公告。

吉林省集安益盛药业股份有限公司董事会

二○一四年九月十九日

附：周巍先生简历

周巍先生，保荐代表人，经济学学士，1998�年起从事投资银行业

务工作，曾参与渤海活塞、山东黄金、东诚生化等公司的首次公开发

行股票并上市项目以及博汇纸业公开增发、 保龄宝非公开发行股票

项目。

证券代码：

002345

证券简称：潮宏基 公告编号：

2014-056

广东潮宏基实业股份有限公司

2014

年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东潮宏基实业股份有限公司(以下简称“公司” )2014年半年度

权益分派方案已获2014年9月16日召开的2014年第三次临时股东大

会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本422,

555,600股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

分红前本公司总股本为422,555,600股， 分红后总股本增至

845,111,200股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年9月25日， 除权除息日为：

2014年9月26日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年9月25日下午深圳证券交易所收市

后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国

结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2014年9月26日直接记入股东证券账户。

在送（转）股过程中产生的不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小

排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随

机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2014年9月

26日。

六、股份变动情况表。

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 送股 转增 小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

6,495,600 1.54% － 6,495,600 6,495,600 12,991,200 1.54%

二

、

无限售条件股份

416,060,000 98.46% － 416,060,000 416,060,000 832,120,000 98.46%

三

、

股份总数

422,555,600 100.00% － 422,555,600 422,555,600 845,111,200 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本845,111,200股摊薄计算，

2014年半年度，每股净收益为0.15元。

八、咨询机构：

咨询地址： 广东省汕头市龙湖区龙新工业区龙新五街四号潮宏

基总部

咨询联系人：徐俊雄 林育昊

咨询电话：0754-88781767

传真电话：0754-88781755

特此公告

广东潮宏基实业股份有限公司

2014年9月19日

证券代码：

000966

证券简称：长源电力 公告编号：

2014-042

国电长源电力股份有限公司

关于

2014

年度第一期短期融资券发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为提高公司直接融资比例、优化融资结构，拓宽融资渠道，进一

步降低公司融资成本，提高公司盈利能力，公司2012年第二次临时股

东大会审议通过了《关于公司拟发行短期融资券的议案》，同意公司

向银行间市场交易商协会（以下简称“交易商协会” ）申请注册发行

不超过69,708万元的短期融资券，主要用于偿还银行贷款。 经申请，

公司于2013年3月22日收到交易商协会的《接受注册通知书》（中市

协注[2013]CP91号，以下简称“《通知书》” ），获准发行注册金额为

人民币6.9亿元的短期融资券，注册额度自《通知书》发出之日起2年